
 

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA 
CNPJ nº 01.614.826/0001-03 

 

 

Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca 
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com 

CEP – 17150-062 – PAULISTÂNIA – SP 
site: www.paulistania.sp.gov.br 

PORTARIA nº 2846/2025,  

                         de 10 de junho de 2025. 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS PARA COMPOREM A 
COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL de Paulistânia, Estado de São Paulo, LUIZ 

CARLOS MARQUES, no uso de suas atribuições legais,  
 

   RESOLVE: 
 
   Artigo 1º - Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, sob a 
presidência do primeiro, para comporem a COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO 
SELETIVO: 

• Vinicius Chieregato Nunes – RG 40.979.657-8 

• Angela Maria de França Modesto – RG 24.670.759-8 

• Claudinei Aparecido Balduino – RG 22.648.201-7 
 

Artigo 2º - À Comissão ora constituída caberá a responsabilidade pela 
supervisão e acompanhamento dos trabalhos de realização de Processos Seletivos e Concursos 
Públicos desta Prefeitura Municipal que ocorrerem durante o exercício de 2025. 
 

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 

                Registre-se, Afixe-se e Cumpra-se. 

PMPaulistânia SP, 10 de junho de 2025. 

 

 

 
LUIZ CARLOS MARQUES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REGISTRO: 

A presente Portaria foi devidamente registrada pela Secretaria da Prefeitura Municipal de 

Paulistânia, sob nº. 2.846/2025, em fls. 74, no 6º Livro de Registro de Portarias. 
 

PMPaulistânia-SP, 10 de junho de 2025. 
 
 
 

 

MARIA APARECIDA LESCOVA FERNANDES 
Chefe de Gabinete 

mailto:pmpaulistania@gmail.com

